
お客様 各位 

2020 年 8 月 18 日 

株式会社ＥＮＥＯＳウイング 

 中国支店長 新村 恵俊 

 

軽油タンク改修工事に伴う一時休業のご案内 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別なご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 

 さてこの度、下記店舗におきまして軽油タンクの分配弁改修工事を実施いたします。工事

期間中は、軽油の販売は休止となります。ガソリンは給油可能です。予めご了承いただきま

すようお願い申し上げます。 

 

ご利用されているお客様に大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協

力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

1、 対象ＳＳ ：山陽自動車道  吉備ＳＡ下り線 

2、 工事内容 ：軽油タンク分配弁改修工事 

3、期間   ：8 月 29 日（土曜日）22：00 ～ 25：00 まで 

（約 3 時間） 

4、お願い  ：軽油タンクの補修のため軽油の給油が一切行えません。 

5、補足   ：工事の進行度合いにより多少時間が前後する可能性がございます。 

 

以上 


